
Id: 2DCD579E-1750-4FC6-8AEC-DF08DE9DF834. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/14 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN  

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

w sprawie składu osobowego Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej.  

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647; zm. z 2012 r. poz. 951, poz. 
1445; zm. z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238) oraz § 1 ust. 3 i 4 Zarządzenia Nr 312/05 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie powołania Miejskiej 
Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz ustalenia regulaminu pracy Komisji (zm. 
Zarządzenie Nr 595/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2008 r.) zarządzam, co 
następuje :  

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną w składzie:  

Przewodniczący:  

1) mgr inŜ. arch. Sławomir Wunsch - rekomendacja Stowarzyszenia Architektów Polskich 
Oddział w Szczecinie,  

Wiceprzewodniczący:  

2) mgr. inŜ. arch. Małgorzata Cymbik - rekomendacja Rady Okręgowej Zachodniej Izby 
Urbanistów,  

Członkowie:  

3) mgr inŜ. Jan Konwinski - rekomendacja Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby 
InŜynierów Budownictwa,  

4) mgr inŜ. arch. Michał Bay - rekomendacja Stowarzyszenia Architektów Polskich Oddział 
w Szczecinie,  

5) mgr inŜ. arch. Marek Szymański - rekomendacja Stowarzyszenia Architektów Polskich 
Oddział w Szczecinie,  

6) mgr inŜ. arch. Agata Wierzchowska – Kustosz - rekomendacja Okręgowej Zachodniej 
Okręgowej Izby Urbanistów,  

7) mgr inŜ. Maria Landsberg - Sidorczuk - urbanista specjalista komunikacja i transport,  

8) mgr inŜ. arch. Ewa Pęska – urbanista,  

9) mgr Krystyna Mieszkowska - urbanista, specjalista w dziedzinie ochrony i kształtowania 
środowiska,  

10) dr inŜ. arch. Maciej Płotkowiak - rekomendacja Stowarzyszenia Konserwatorów 
Zabytków Oddział w Szczecinie.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 313/05 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 
2005 r. w sprawie składu osobowego Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
(zm. Zarządzenie Nr 579/07 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2007 r., 
Zarządzenie Nr 646/07 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2007 r., Zarządzenie Nr 
34/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2008 r., Zarządzenie Nr 114/09 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2009 r.).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


